Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

11 марта 2025 года                                                                                              № 132/565-5

О назначении в резерв составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку

(приложение 1)

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова

Приложение № 1 к решению

Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии

от 11 марта 2025 года № 132/565-5

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№ избира-

тельного

участка

1. Иванова

Светлана Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1723

2. Иванов

Пётр Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства 1723

3. Егорова

Анна Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1755

4. Андреева

Анастасия Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1701

5. Григорьева

Мария Валериановна

собрание избирателей по месту жительства 1745

6. Яковлева

Ирина Юрьевна

собрание избирателей по месту жительства 1739

7. Птицына

Елена Вадимовна

Региональное отделение Социалистиче-

ской политической партии «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Чувашской республике

8. Аметина

Зинаида Николаевна

Региональное отделение Социалистиче-

ской политической партии «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Чувашской республике

9. Тимофеева

Галина Андреевна

Региональное отделение Социалистиче-

ской политической партии «СПРАВЕД-

ЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Чувашской республике

10. Архипов

Виталий Михайлович

Чувашское региональное отделение Поли-

тической партии ЛДПР–Либерально-

демократической партии России

1751

11. Порфирьева

Лиана Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1730

12. Пулькова

Наталия Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 1735

13. Яковлева

Виктория Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 1716

14. Осипова

Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 1746

15. Андреева

Олеся Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства 1754